

Ⅱ 2023 年度決算報告

貸借対照表

2024年3月31日現在

(単位：円)

科 目	静岡東部地区		
	当年度	前年度	増減
普 通 預 金	931,631	913,125	18,506
未 収 金			
前 払 金			
内 部 貸 付 金	136,996	135,255	1,741
資産合計	1,068,627	1,048,380	20,247
未 払 金			
前 受 金			
預 り 金			
負債合計	0	0	0
正味財産合計	1,068,627	1,048,380	20,247
負債及び正味財産合計	1,068,627	1,048,380	20,247

正味財産増減計算書（収支計算書）

2023年4月1日～2024年3月31日まで

（単位：円）

科 目	静岡東部地区			
	② 予算額	② 当年度	③ 前年度	増減②-①
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経常収益				
受 取 会 費	864,000	831,600	864,000	-32,400
事 業 収 益				
電話対応競技益				
セミナー等収益				
もしもし検定収益				
ネット情報提供収益				
事業共益				
雑 収 益		6	6	6
内部取引収益				
経常収益計	864,800	831,606	864,006	-32,394
経常費用				
事 業 費	256,364	180,000	364,000	-76,364
電話対応競技費				
セミナー等費	150,000	180,000	364,000	30,000
もしもし検定費				
ネット情報提供費				
施設見学会費	106,364			-106,364
組織強化費				
管 理 費	164,560	173,528	183,216	8,968
会 議 費	35,455	33,919	54,576	-1,536
諸 経 費	94,560	109,609	94,560	15,049
表 彰 費	34,545	30,000	34,080	-4,545
内部取引支出	436,500	457,831	457,536	21,331
経常費用計	857,424	811,359	1,004,752	-46,065
当期経常増減額	6,576	20,247	-140,746	13,671
2. 経常外増減の部				
当期経常外増減額				
当期一般正味財産増減額	6,576	20,247	-140,746	13,671
一般正味財産期首残高	1,048,380	1,048,380	1,189,126	0
一般正味財産期末残高	1,054,956	1,068,627	1,048,380	13,671